



Başkan Savran, özel öğrencilerle bir araya geldi

Belediye Başkanı Mehmet Savran, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Özel İnsanlar Eğitim Merkezini ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

AK Parti'de haftalık yönetim kurulu toplantıları yapıldı



AK Parti İl Başkanlığı haftalık olağan il yönetim kurulu ve ilçe yönetim kurulu toplantıları parti il binasında yapıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

"KADINLAR SİYASETTE BİRÇOK EŞİTSİZLİKLE KARŞI KARŞIYA" ■ 2'DE

ERKAN ÇİFTÇİ'DEN MUŞKARA HABER'E ZİYARET ■ 4'TE

TFF 3. LİG 4. GRUP'TA 13. HAFTANIN ARDINDAN GÖRÜNÜM ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4125 • 6 Aralık 2023 Çarşamba • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya'da Orta Asya kültürü yaşatılıyor

Nevşehir'de yaşayan Kırgız Atabey Varol, Orta Asya ve Kırgız kültürünü peribacalarının arasına kurduğu Kırgız çadırları ile tanıtıyor.

Turist Otel'in yeni sahibi belli oldu

Göreme Turist Otel'in ihalesi Kapadokya Organizasyonları Turizm A.Ş.'ye verildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



NEVÜ'de "Kudüs: Kimlik ve Çatışma" konulu panel düzenlendi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Tarih ve Kültür Topluluğu tarafından "Kudüs: Kimlik ve Çatışma" konulu panel düzenlendi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Yolcu otobüsüyle çarpışan otomobilin sürücüsü yaralandı

Nevşehir'de yolcu otobüsüyle otomobilin çarpışması sonucu 1 kişi yaralandı.

Kadınlar için yeni kurslar açılacak

Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Kadın Çalışmaları Merkezinde (KAÇEM) açılacak yeni dönem kurslarına katılmak isteyenler 15-31 Aralık tarihleri arasında ücretsiz kayıtlarını yaptırabilecek.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

“Kadınlar siyasette birçok eşitsizlikle karşı karşıya”

CHP Nevşehir Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe, 1934 yılında Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı tanındığında kadın temsilinin ülkede daha yüksek olduğunu belirterek, "Kadınlar hala siyasette birçok eşitsizlikle karşı karşıya. Dünyada parlamentoda kadın temsilinde 186 ülke arasında en alt sıralara geriledik." dedi.

CHP Kadın Kolları, 5 Aralık 1934 yılında Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı tanınmasının 89. yıldönümünde 81 ilde eş zamanlı basın açıklaması yaptı.

“KADINLAR SİYASETTE BİRÇOK EŞİTSİZLİKLE KARŞI KARŞIYA”

Basın açıklamasında konuşan CHP Kadın Kolları Başkanı Topraktepe, kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanınmasından

sonraki seçimde meclisteki kadın milletvekili oranının yüzde 4,6 olduğunu ve Türkiye'nin parlamentoda kadın temsilinde dünyada ikinci sıraya yerleştiğini hatırlatarak, "Bu gurur tablosunun üzerinden 89 yıl geçmesine rağmen, kadınlar hala siyasette birçok eşitsizlikle karşı karşıya. Parlamentolar Arası Birlik'in 2023 verilerine göre dünyada

parlamentoda kadın temsilinde 186 ülke arasında en alt sıralara geriledik." diye konuştu.

“TÜRK TOPLUMU KADININ SİYASETTE DAHA FAZLA TEMSİL EDİLMESİNİ İSTİYOR”

1934 yılından bu yana 24 genel seçim gerçekleştiğini ve toplam 11 bin 985 milletvekilinin mecliste görev yaptığını ve bu vekillerin sadece 717'sinin kadın olduğu bilgisini veren Topraktepe, "2022'de yapılan bir araştırmaya göre, Türk toplumu kadının siyasette daha fazla temsil edilmesini istiyor. Verilere göre, kadınların yüzde 71'i, erkeklerin yüzde 54'ü kadın siyasetçi sayısı artınca, Türkiye'nin geleceğini, daha iyi bir toplum haline geleceğini düşünüyor. Önümüzde yerel seçimler var. Ülkemizde 1930-2019 yılları arasında yapılan 19 yerel seçimde, toplamda sadece 156 kadın belediye başkanı seçildi. Erkeklerde ise bu sayı 32 bin. 31 Mart yerel seçimlerine göre 1389 belediye başkanının sadece 22'si, yani yüzde 2'si kadın. 2019 sonuçlarına göre, Türkiye'deki 50.217 muhtardan sadece 1.119'u yani yüzde 2'si kadın. Kadın belediye meclis üyesi oranı en fazla yüzde

11, kadın il genel meclis üyesi oranı ise en fazla yüzde 3 olabiliyor." dedi.

“LAİK, DEMOKRATİK VE ÖZGÜR YARINLAR KADINLARIN ELLERİNDE YÜKSELECEK”

Başkan Topraktepe, Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları olarak, son üç yılda partiye yaklaşık 165 bin yeni kadın üye kazandırdıklarını kaydederek, "Yüzde 30'un altında olan kadın üye oranımızı yüzde 37'ye çıkardık. Kadınların siyasette daha aktif olması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Önümüzdeki seçimlerde kadın temsilini en az ikiye katlamaya kararlıyız. Belediye meclisi üyeliklerinde fermuar sistemi uygulanmasını çok önemsiyoruz. Tüm CHP'li belediyelerde eşitlik birimi kurulmasını ve yerel yönetim kadrolarında yüzde 50 cinsiyet kotası uygulanmasını hedefliyoruz." ifadelerine yer verdi.

Kadınlar için eşitlik mücadelesinin bir hak mücadelesi olduğunu da ekleyen Topraktepe, eşit bir dünya kurmaya kararlı olduklarını, laik, demokratik ve özgür yarınlara kadınların ellerinde yükseleceğini vurguladı.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



NEVÜ öğrencileri Ihlara Vadisi'nde incelemelerde bulundu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sanat Kulübü tarafından farklı fakülteden öğrencilerin katılımlarıyla Aşıklı Höyük, Mokissos Antik Kenti ve Ihlara Vadisi'ne inceleme gezileri düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, YÖK tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşma üniversitesi olarak belirlenmesiyle birlikte öğrencilerin Kapadokya bölgesinin kültürel ve doğal mirası hakkında bilgi edinebilmeleri amacıyla Sanat Kulübü tarafından inceleme gezisi düzenlendi.

Bölgenin ilk Neolitik yerleşimlerinden biri olan Aşıklı Höyük yerleşimine Arkeoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Fevzi Volkan Güngördü eşliğinde gerçekleştirilen

gezide öğrencilere, burada insanların nasıl yaşadıklarına ve yaşam alanlarının düzeni ile mimarisine dair bilgi verildi.

Sanat Tarihi Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Can Erpek eşliğinde Mokissos yerleşim yeri ve Sanat Tarihi Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Can Erpek ile Öğr. Görevlisi Dr. Ahmet Arı eşliğinde ise Ihlara Vadisi'ne düzenlenen inceleme gezisinde ise öğrenciler, tarihi yerlerin doğal yapısı ve mimarisine birlikte kiliseler hakkında bilgilendirildi. BÜLTEN



Lise öğrencileri NEVÜ'de

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ziyaret etti.

NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Toprak Keskin ve merkez personeli Arş. Gör. Dr. Burcu Şimşek Yağlı tarafından karşılanan öğrencilere ve öğretmenlere NEVÜ merkez kampüs gezdirilerek, kampüs içerisinde yer alan Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi, Spor Merkezi ve spor tesisleri, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sezai Karakoç Öğrenci Yaşam Merkezi, Eğitim Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi başta olmak üzere diğer bölüm ve programlar, öğrencilere sunulan imkânlar, eğitim, uygulama ve araştırma faaliyetleri ile şehrin avantajları hakkında bilgi verildi.



Gezi sonunda, NEVÜ kampüsü ve üniversitenin sahip olduğu imkânlar ile ilgili olumlu görüşlerini bildiren öğrenci ve öğretmenlerin merak ettikleri sorular cevaplandırıldı.
HABER MERKEZİ

Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4125 • Tarih: 6 Aralık 2023 Çarşamba

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 06:09
 SABAH : 07:37
 ÖĞLE : 12:37

 İKİNDİ : 15:06
 AKŞAM : 17:27
 YATSI : 18:49

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 14
 GECE 4

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Kapadokya'da Orta Asya kültürü yaşatılıyor

Nevşehir'de yaşayan Kırgız Atabey Varol, Orta Asya ve Kırgız kültürünü peribacalarının arasına kurduğu Kırgız çadırları ile tanıtıyor.

Atabey Varol, Uçhisar Belediyesi ile yaptığı ortak çalışma sonucunda, Kırgızistan'dan 4 adet otağ getirerek kendisine küçük bir oba kurdu. Günün tamamını bu obada geçiren Kırgız genç, her gün yöresel kıyafetler giyerek ok atıyor, ata biniyor, çadırların bakım ve onarımını da ihmal etmiyor. Amacının Orta Asya kültürünü unutturmamak olduğunu söyleyen Varol, "1982 yılında Türkiye'ye geldik. İlk olarak Van'ın Erciş ilçesine yerleştik. Bu kültürü de 2013 yılından itibaren Türkiye'de yaşatmaya başladık. Orta Asya kültürüne ait gerek Nevşehir, gerekse Türkiye'nin başka illerinde organizasyonlar yapıyoruz. Kapadokya'da da Uçhisar Belediyesi ile bir proje yaptık. Öncelikle Nevşehir halkına ve

yurt dışından bölgeye gelen turistlere Orta Asya kültürünü yaşatacağımız" dedi. Uçhisar beldesine kurduğu obasında yaşayan Atabey Varol, "Buraya gelen insanlarımız Orta Asya kıyafetleri giyerek fotoğraf çekiyorlar. Otağlarımızda oturabiliyorlar, at binerek ok atabiliyorlar. Yaz sezonunda restoranımızı da faaliyete geçireceğiz. Gelen misafirlerimiz Orta Asya yemeklerini yiyerek, kımız içebilecekler. Bu sayede Orta Asya'nın bütün tatlarını tadabilecekler. Herkes özümze dönmek istiyor. Bizim de en büyük amacımız Türkiye'de Türk kültürünü yaşatarak unutturmamak. Bu tür yerleri Türkiye'de yaşatmak istiyoruz" ifadelerini kullandı. İHA



Üniversite öğrencilerine kitap desteği

Eğitimde desteğe öncelik veren Genç Nevşehirli Derneği, Ankara'da ve farklı illerde üniversite kazanan Nevşehirli öğrencilere ücretsiz bölüm kitapları hediye etti.



Genç Nevşehirli Derneği, kuruluşundan itibaren bir sivil toplum kuruluşu olarak eğitim anlamında bugüne kadar görülmemiş destekler sağlamaya devam ediyor. Dernek, Ankara'da yaşayan iş insanı Emel Büken Törel'in desteği ile birlikte bu sene bir ilki daha gerçekleştirdi. Nevşehirli gençlere

Ankara'da sahip çıkan ve onları maddi ve manevi anlamda yalnız bırakmayan dernek, bu yıl öğrenim döneminde ihtiyaçları olan bölüm kitaplarını veya mezuniyeti yaklaşan son sınıf öğrencilerine KPSS kitapları, TUS hazırlık kitapları ve tıp öğrencilerine stetoskop desteği ile bir kez daha gönüllere girdi. HABER:SEZER ALTUNOK

Sayın, kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesini kutladı

Nevşehir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Filiz Sayın, 5 Aralık 1934'te Türk kadınlarına seçme ve seçilme hakkının verilisinin yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Türk kadınlarına seçme ve seçilme hakkının verilisinin yıldönümünü kutlayan Nevşehir SMMM Başkanı Sayın, Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ey kahraman Türk kadını! Sen yerde sürünmeye değil, omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın." sözünü hatırlattı. Sayın mesajında şöyle devam etti: "Dünyanın birçok ülkesinde kutlanan bu anlamlı gün Türkiye'de Mustafa Kemal Atatürk tarafından 5 Aralık 1934 tarihinde "Kadınlara seçme ve seçilme hakkı" tanınmasıyla daha da anlamlı bir gün haline gelmiştir. İtalya'da 1945, Fransa'da 1944, Belçika'da

1960, İsviçre'de 1971 yılında kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilmesiyle Türkiye ve Türk kadınları diğer medeniyetlere de öncü olmuştur. 1934 yılından günümüze kadar kadınlarımız, eğitimden sağlığa, yasama, yürütme ve yargıdan iş dünyasına, siyasetten ekonomiye, sanattan spora kadar hayatın her alanında başarıyla görev almışlar ve almaya da devam etmektedirler. Nevşehir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası olarak tüm kadınlarımızın 5 Aralık Türk kadınlarına seçme ve seçilme hakkının verilisinin yıldönümünü kutlarız." HABER MERKEZİ

Acıgöl HEM'den bir kurs daha



Acıgöl Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) Bilgisayar İşletmenliği Kursu başlıyor. Acıgöl HEM'in başlatacağı kursa başvurular 8 Aralık Cuma günü mesai bitimine kadar devam edecek. Kurs, 9 Aralık Cumartesi günü saat 09.00'da Acıgöl Gençlik Merkezinde başlayacak. Kurs sonunda kursiyerlere sertifika verilecek. HABER:YASEMİN EKİCİ



AK Parti'de haftalık yönetim kurulu toplantıları yapıldı

AK Parti İl Başkanlığı haftalık olağan il yönetim kurulu ve ilçe yönetim kurulu toplantıları parti il binasında yapıldı.

Haftalık olağan il yönetim kurulu ve ilçe yönetim kurulu toplantıları İl Başkanı Ali Kemikkıran başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantılarda, yaklaşan 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde izlenecek stratejiler ve işleyen süreç değerlendirildi.

Toplantılara, Başkan Kemikkıran'ın yanı sıra İlçe Başkanı Murat Özkaya, AK Parti Nevşehir Teşkilat Başkanı Serhat Sonugelen, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı ve partililer katıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Kadınlar için yeni kurslar açılacak

Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Kadın Çalışmaları Merkezinde (KAÇEM) açılacak yeni dönem kurslarına katılmak isteyenler 15-31 Aralık tarihleri arasında ücretsiz kayıtlarını yaptırabilecek.



KAÇEM 2024 1. DÖNEM KURSLARI

- El Sanatları
 - Rölyef
 - Çeyiz Ürünleri Hazırlama (Mefruşat)
 - Seramik
 - Takı Tasarım
 - Cam İşleme
- Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
- Giyim

BAŞVURU TARİHİ : 15-31 ARALIK 2023
ONLINE BAŞVURU : www.nevsehir.bel.tr

Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü
 Kadın Çalışmaları Merkezi (KAÇEM)
 (0384) 212 40 25

Nevşehirli kadınlara yönelik ücretsiz meslek edinme ve hobi kurslarının açıldığı KAÇEM'de, yeni yılın ayında yeni dönem başlıyor. Merkezde açılacak olan el sanatları, rölyef, çeyiz ürünleri hazırlama (mefruşat), seramik, takı tasarımı, cam işleme, okul öncesi çocuk

gelişimi ve eğitimi ve giyim kurslarına dileyen tüm kadınlar ücretsiz olarak katılabilecek. Kurslara katılmak isteyen kadınlar başvurularını 15-31 Aralık tarihleri arasında Nevşehir Belediyesinin internet sitesinden online olarak yapabilecek. HABER MERKEZİ

Erkan Çiftçi'den Muşkhara Haber'e ziyaret

MHP Gülşehir belediye başkan aday adayı ve iş insanı Erkan Çiftçi Muşkhara Haber'i ziyaret etti.

Çiftçi, Simtel Ofset Matbaası bünyesinde bulunan Muşkhara Gazetesi'ni ziyaret ederek matbaa sahibi Tevfik Ekici ile görüştü. Projeleri hakkında bilgi veren Çiftçi, seçim sürecinin Gülşehir'e ve tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni etti.

Ayrıca Çiftçi, basının önemli bir güç olduğunu belirterek, şehirlerin gelişmesinde etkili olduğunu da söyledi. Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Çiftçi'ye teşekkür etti. HABER:SEZER ALTUNOK



Araması bulunan 6 zanlı tutuklandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan şahıslara yönelik gerçekleştirdiği operasyon sonucunda arama kaydı bulunan 6 zanlıyı tutukladı.



İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince "Aranan Şahıslar Uygulaması" kapsamında, "TCK 191 suçundan" aranan ve 2 yıl kesinleşmiş hapis cezası olan bir şahıs, "Dolandırıcılık suçundan" aranan ve hakkında 1 yıl kesinleşmiş hapis cezası olan bir şahıs, "Basit Yaralama suçundan" aranan ve hakkında 9 ay kesinleşmiş hapis cezası olan bir şahıs, "Dolandırıcılık ve Resmî Belgede sahtecilik suçundan" aranan ve hakkında 7 yıl 9 ay kesinleşmiş hapis cezası olan bir şahıs, "5607 SKM

suçundan" aranan ve hakkında 5 ay kesinleşmiş hapis cezası olan bir şahıs, "Basit Yaralama suçundan" aranan ve hakkında 6 ay kesinleşmiş hapis cezası olan bir şahıs, "Yoklama Kaçağı konusundan" ifadeye yönelik olarak aranan bir şahıs, "TCK191 SKM suçundan" ifadeye yönelik olarak aranan bir şahıs olmak üzere toplam 8 şahıs yakalandı. Olayla ilgili 6 şahıs tutuklanırken 2 şahıs ise serbest bırakıldı. HABER MERKEZİ

Ümit Özdağ bugün Nevşehirliyle buluşacak

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, bugün saat 12.00'de Nevşehir'e gelecek. Özdağ, Nissara AVM önünde Nevşehir halkıyla buluşacak. Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Nevşehirliyle buluşmak için bugün Nevşehir'e gelecek. Saat 12.00'de Nissara AVM önüne gelecek olan Özdağ, Nevşehirliyle buluşacak. Esnaf ziyareti yapması da beklenen Özdağ, vatandaşlarla istişare edecek. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Başkan Savran, özel öğrencilerle bir araya geldi

Belediye Başkanı Mehmet Savran, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Özel İnsanlar Eğitim Merkezini ziyaret etti.

Beraberinde Başkan Yardımcısı Furkan Feralan ile birlikte gittiği merkezde özel öğrencilere yönelik düzenlenen okuma-yazma ve el sanatları kursunu ziyaret eden Başkan Savran, burada kursiyer öğrencilerle bir süre vakit geçirerek sohbet etti. Savran, Nevşehir Belediyesi olarak engelli bireylerin toplumun her alanında var olabileceği imkân ve fırsatlar sunmak, ekonomik, sosyal ve kültürel hayata katılmalarını sağlamak için her zaman pozitif ayrımcılık yaptıklarını belirtti. Merkezde yürütülen çalışmalar hakkında Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü İlyas Acar ve Feralan'dan bilgiler alan Savran, daha sonra özel insanlarla birlikte pasta keserek fotoğraf çekti. Bireylerin toplumsal yaşama eşit ve etkin katılımının en temel hak olduğunu vurgulayan Başkan Savran, Nevşehir Belediyesi olarak engelli bireylerin toplumun her alanında var

olabileceği imkân ve fırsatlar sunmak, ekonomik, sosyal ve kültürel hayata katılmalarını sağlamak için her zaman pozitif ayrımcılık yaptıklarını belirtti. Savran, "Engelli bireylerimizi topluma kazandırmak, hayatlarını kolaylaştırabilmek, desteklemek ve önlerindeki tüm engelleri kaldırmak, onlara hak ettikleri sevgi ve saygıyı göstermek hepimizin sosyal sorumluluğudur. Bu kapsamda belediye olarak bizler de büyük gayret gösteriyoruz. Belediyemiz bünyesinde zihinsel engelli bireyler için el sanatları, okuma-yazma ve müzik kurslarının yanı sıra kültürel ve sosyal faaliyetlerin gerçekleştirildiği Özel İnsanlar Eğitim Merkezi'mizin kapasitesini arttırmak için gerekli adımları attık. Hayırsever bir hemşehrimizin desteği ile başlattığımız inşaat çalışmalarının tamamlanması ile birlikte burada daha fazla özel insanımıza hizmet vereceğiz." diye konuştu. HABER MERKEZİ



Turist Otel'in yeni sahibi belli oldu

Göreme Turist Otel'in ihalesi Kapadokya Organizasyonları Turizm A.Ş.'ye verildi.



Nevşehir'in turistik merkezlerinden Göreme beldesindeki belediyeye ait Turist Otel'in ihalesi yapıldı. Göreme Belediyesi, belediyeye ait otelin ihalesinin Kapadokya Organizasyonları Turizm A.Ş.'ye verildiğini duyurdu.

Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "İhalesi yapılan, mülkiyeti belediyemize ait 64 odalı 1 adet otel ve 15 apart ihalesi "Kapadokya Organizasyonları Turizm A.Ş'nin üzerinde kalmıştır." denildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Altınıyıldız yönetiminden Cumhuriyet Başsavcısı Çınar'a ziyaret

Altınıyıldız Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Ragıp Özaltın ve heyeti, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar'ı makamında ziyaret etti.

Ragıp Özaltın öncülüğünde Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emre Özaltın ve Genel Müdür Seyrani İpek'in de bulunduğu heyet, Cumhuriyet Başsavcısı Çınar'a nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette Altınıyıldız Eğitim Kurumlarının Türkiye'nin örnek okulu olduğu ve Nevşehir özelinde ülke eğitimine sağladığı katkılar vurgulandı. Eğitimin hayattaki önemi ve yansımalarının her kesimi

ilgilendirdiğini ve bu konuda yapılacak çok şey olduğunu ifade eden Başsavcısı Çınar, aile ve eğitimcilerin gençleri iyi yetiştirmesi gerektiğini söyledi. Ragıp Özaltın da kurum olarak geleceğin teminatı olarak gördükleri gençleri yetiştirmeye özen gösterdiklerini, adalet teşkilatının çalışmalarının da kıymetli olduğunu ve tüm adalet çalışanlarına teşekkür ettiğini ifade etti. HABER MERKEZİ



ZAYI

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Hemşirelik Bölümünden almış olduğum diplomamı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR

AYŞENUR AKYÜREKOĞLU
T.C. Kimlik No: 43744234966

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMED HAMMAD
Y. Kimlik No: 99191301676

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

URFAN AHMADI
Y. Kimlik No: 99174549996

www.incelergida.com

inceler
www.incelergida.com

Mehmet Bilgin aday adaylığı başvurusu yaptı

CHP Nevşehir İl Başkanlığı yönetiminde çeşitli görevler alan Mehmet Bilgin, aday adaylığı başvurusunda bulundu.

Uzun yıllardır Nevşehir'de diş hekimliği yapan Mehmet Bilgin, CHP İl Başkanı Bülent Yumuş'a resmi başvuru evrakını teslim ederek aday adaylığı başvurusunu yaptı. CHP İl Başkanlığında konuşan Bilgin, Nevşehir'i çok iyi tanıdığını belirterek, "1982 yılında 28 yaşında Nevşehir'e geldim. 29 yaşından itibaren Nevşehir'de sosyal yaşamın içindeyim. Vakıflar, dernekler, spor, öksüz, yetim, fakir hep onların yanında oldum ve birçok vakıfta, dernekte yöneticilikler yaptım. Özellikle Üniversite Vakfı, Nevşehirspor." diye konuştu. Kimlerin ne yaptığının kendisi için önemli olmadığını söyleyen Bilgin, "Bizlerin ne yapacağı çok önemli. Nevşehir değişim istiyor ve Nevşehir'de belediyeyi alarak şehirdeki değişimi başlatacağız." dedi.

HABER: YASEMİN EKİCİ



T.C. NEVŞEHİR İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN İLAN

Alacaklı QNB Finansbank A.Ş. Vekili tarafından borçlu Adem DİNÇ (Şanlı Mah. 7, Atatürk Bulvarı, No: 1-8 Merkez/AKSARAY) ve Dilek OK aleyhine Müdürlüğümüzün 2019/24703 Esas sayılı dosyasından başlatılan icra takibinde tüm araştırmalara rağmen adresi tespit edilemeyen borçlu Adem DİNÇ'e Örnek No 7 İlamsız Takiplerde Ödeme Emrinin, ilanen tebligat yolu ile yapılmasına karar verilmiştir. 104.944,49 TL asıl alacak, 5.149,56TL akdi faiz, 7.765,00 TL temerrüt faizi, 388,27TL vergiler toplamı, 227,61TL masraf, TOPLAM 118.674,93TL alacağın tahsil tarihine kadar 23/08/2019 tarihinden itibaren %32,68 faizi ve vekalet ücreti ile tahsili talebidir. Takip borcunuzu ödeme emrinin tebliğ tarihinden itibaren 7 gün içinde Müdürlüğümüze ait Banka Adı: T. Vakıflar Bankası T.A.O. Iban No: TR41 0001 5001 5800 7308 0366 28 hesabına ödemeniz, bir itirazınız varsa yine aynı süre içinde Müdürlüğümüze bildirmeniz, borç ödenmez veya itiraz edilmezse cebr-i icraya devam edileceği hususu tebligat yerine geçmek üzere İLANEN tebliğ olunur. 01/12/2023 (Sicil No: 100512)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01944988)

NEVÜ'den "Filistin" konulu ikinci fotoğraf sergisi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörlüğü İsrail'in Filistin'de uluslararası hukuka ve vicdani değerlere aykırı olarak uyguladığı zulme ve soykırıma dikkat çekmek için "Filistin" konulu ikinci fotoğraf sergisini açtı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin üniversitenin akademik ve idari personeli ile öğrencilerin katılımıyla, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda açılan Anadolu Ajansı (AA) objektiflerine İsrail'in Filistin ve Gazze'de sebep olduğu ölüm, yıkım ve insanların yaşadığı zorlukların yansıdığı fotoğraf sergisini inceledi.

Her bir fotoğraf karesine acı, zulüm ve çaresizliğin yansıdığı sergiyi katılımcılar ile gezerek bilgi alan Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, Filistin'de İsrail'in 7 Ekim tarihinden beri aralıksız olarak yaptığı soykırıma her platformda tepki göstermeye devam ettiklerini söyledi.

"BU ZULÜM VE SOYKIRIMI DİLE GETİREREK TEPKİ GÖSTERMEYE DEVAM EDİYORUZ"

İsrail uluslararası hukuka ve vicdani değerlere aykırı olarak Filistin'e yönelik başlattığı zulüm ve soykırımına aralıksız olarak devam ettiğini aktaran Aktekin, "İnsani değerlerden ve vicdanlardan

yoksun olarak hastane, okul, ibadethane, sığınma merkezi ve diğer birçok yerleşim alanını gece gündüz demeden bombalayan İsrail'in bu soykırımına da maalesef Türkiye ve birkaç devletin dışında diğer sözde ulus ve demokrasi yanlısı, insan hakları savunucusu devletler ve kuruluşlar ses çıkarmamaya, görmemezlikten gelmeye devam ediyorlar." dedi.

Aktekin devamında, "Ne acıdır ki bugün resmi kayıtlara göre 15 binin üzerinde, resmi olmayan kayıtlara göre ise bundan daha fazla Filistinli kardeşlerimiz Müslüman oldukları için katlediliyorlar. Biz de NEVÜ ailesi olarak İsrail'in Filistin halkına yönelik artarak devam eden bu zulüm ve soykırımını çeşitli etkinliklerde ve platformlarda dile getirerek tepki göstermeye devam ediyoruz. Bu kapsamda da üniversitemizde AA muhabirlerinin objektiflerine yansıyan "Filistin" konulu ikinci fotoğraf sergimizi açtık. İlk sergimizi de geçtiğimiz haftalarda açmıştık ve bu sergimiz de İhlas Haber

Ajansı (İHA) objektiflerine yansıyan ve yine İsrail'in Filistin'deki zulmünü ve soykırımını konu alan fotoğraflardan oluşuyordu.

Burada üniversite olarak temel amacımız dünyanın ve ülkemizin dört bir yanından üniversitede eğitim gören öğrencilerimiz başta olmak üzere halkımızın bu zulme ve

soykırımına kayıtsız kalmaması, tepkilerini her platformda dile getirmeleridir" diye konuştu.

NEVÜ Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye alanında bugün açılan sergi, merkez ve ilçe kampüslerde de sergilenecek.

BÜLTEN

Yolcu otobüsüyle çarpışan otomobilin sürücüsü yaralandı

Nevşehir'de yolcu otobüsüyle otomobilin çarpışması sonucu 1 kişi yaralandı.



Ağrı Dağı firmasına ait sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 34 BHJ 218 plakalı yolcu otobüsü, H.İ.D, yönetimindeki 50 ADS 325 plakalı otomobille Zübeyde Hanım Caddesi'ndeki üniversite kavşağında çarpıştı. Kazada, otomobil sürücüsü H.İ.D. yaralandı.

Çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

Yaralı sürücü, ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Bir süre ulaşıma kapanan yol, araçların çekilmesinin ardından yeniden trafiğe açıldı.

Yolcu otobüsünün Ağrı'dan Antalya'ya gittiği öğrenildi. AA



NEV'de "Kuds: Kimlik ve Çatışma" konulu panel düzenlendi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli niversitesi (NEV) Tarih ve Kltr Topluluęu tarafından "Kuds: Kimlik ve Çatışma" konulu panel düzenlendi.

NEV'den yapılan aıklamaya gre, Vali Şinasi Kuş Kltr ve Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda dzenlenen panele NEV Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektr Yardımcıları Prof. Dr. Mutluhan Akın, Prof. Dr. zlem Fındık ve Prof. Dr. Şahlan ztrk, Genel Sekreter Nihat Çavuşoęlu, Fen Edebiyat Fakltesi Dekanı Prof. Dr. Ensar Çetin, Fen Edebiyat Fakltesi Tarih Blm Başkanı Prof. Dr. Ltfi Grkan Gkek, niversitenin akademik ve idari personeli, ğrenciler ve davetliler katıldı.

Program İstiklal Marşı'nın ve akabinde İsrail saldırısında hayatında kaybeden tm Filistinli şehitler iin Kur'an-ı Kerim tilavetinin okunması ve edilen dua ile bařladı.

"TRKİYE DIŐINDA DA BU ZULM VE SOYKIRIMA SES ÇIKARAN BAŐKA LKE YOK"

Programın aılışında konuşan Rektr Aktekin, Trkiye'nin tarih boyunca her daim mazlumların yanında olduęunu ve Filistin'e ynelik devam eden zulm ve soykırımı da her platforma tepki gsteren tek lke olduęunu syledi.

İsrail ve bugn de onun destekisi konumundaki batı lkeleri tarihin her dneminde insanlıęa karřı nice zulm ve soykırımlarda bulduklarını belirten Aktekin, "Yakın tarihe baktığımızda Bosna

Hersek, Afganistan, Libya, Irak ve Suriye'de szde insan hakları ve demokrasi adına soykırımlarda bulunarak milyonlarca insanın katledilmesinde ve yurtlarından edinmesinde parmaęı olan İsrail ve destekileri bugn de bu emellerini Filistin'de devam ettiriyorlar. Bugn itibarıyla Filistin'de 15 binin zerinde çocuk, kadın, yařlı demeden insanlar soykırımı uęradı ve Trkiye dıŐında da bu zulm ve soykırımı ses ıkaran baŐka lke yine yok. Devletler ne kadar da sessiz kalmaya alıŐsa da vicdani ve insani deęerlere sahip dnyanın drt bir tarafından insanlar din, dil ve ırk gzetmeksizin yaptıkları gsterilerle buna dur demeye alıŐıyor. Ancak szde uluslararası hukuktan, demokrasiden ve insan haklarından bahseden batı lkeleri bunları da grmemezlikten ve duymamazlıktan gelmeye devam ediyor" diye konuştu.

"YAHUDİLER FİLİSTİN'E YERLEŐMELERİ İÇİN ARAZİ SATIN ALMA MASKEŐİNİ KULLANMIŐLARDI"

Panelde NEV Fen Edebiyat Fakltesi Tarih Blm Dr. ğretim yesi Hseyin Saraç, "Tarih Boyunca Kuds ve Çevresi" zerine konuşan ve Yahudilerin Filistin topraklarına ynelik planlı alıŐmalarının 1861 yılından itibaren bařladıęını syledi.

Bu tarihlerde Londra'da 'Londra İbrani KuruluŐu' ile aynı sene iinde Fransa'da "International İsrail Taahht Cemiyeti" kurulduęunu hatırlatan Saraç, "Bu cemiyetlerin amacı Filistin'i Yahudilerin lehine vatanlaŐtırmaktı ve bu cemiyet 1870 yılında Yahudileri tarım alanında eęitmek iin Filistin'de bir tarım okulu da atı. Yani bir nevi Yahudiler Filistin'e yerleŐmeleri iin arazi satın alma maskesini kullanmıŐlardı. Sultan 2. Abdlhamid Doęu Avrupa'dan ve dięer blgelerden gelen Yahudilerin Filistin'e yerleŐmesine Őiddetle

karřıydı ve bu nedenle bu giriŐimleri engellemeye alıŐarak Yahudilere Filistin'de toprak satıŐlarını yasaklayan tedbirler aldı. Ancak tm engellemelere raęmen Yahudiler Filistin'e gç etmeyi ve yerleŐmeyi az da olsa bařardı. 1948 yılında İngiliz Mandası sona ermek zereyken 15 Mayıs 1948 gecesi Tel Aviv'de İsrail Devleti'nin kurulduęu ilan edildięi ve Amerika BirleŐik Devletleri bu ilandan 11 dakika sonra Sovyetler birlięi ise bir gn sonra kurulan bu devleti tanıdıklarını aıkladılar." ifadelerine yer verdi. BLTEN



ALTINYILDIZ EęİTİM KURUMLARI



"Trkiye'nin rnek Okulu"



KREŐ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN



rgp Yolu 1. Km. NEVŐEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr



TFF 3. Lig 4. Grup'ta 13. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 13. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 13. haftasında oynanan maçlarda Muş 1984 Muşspor deplasmanda Siirt İl Özel İdaresispor'a 1-1beraber kalırken, Sebat Gençlikspor da kendi evinde İdaş Çatalcaspor'u 1-0 yendi. Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş ise haftayı bay geçti. Lider Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü ise kendi evinde karşılaştığı Bursa Yıldırımspor'u 3-1 yendi. Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev sahibi takımlar 3 maç kazanırken, konuk ekipler ise galibiyet alamadı.

4 müsabaka ise berabere tamamlandı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 16 kez ağları havalandırdı. Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise deplasmanda karşılaştığı Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü karşısında sahadan 0-0'lık beraberlik ile ayrılarak haftayı 1 puanla kapattı. Buna göre, 13. hafta sonunda grupta 10 puanla 14. sırada yer alan Nevşehir Belediyespor, ligin 14. haftasında kendi evinde Sebat Gençlikspor ile 10 Aralık Pazar günü Gazi Stadı'nda saat 14.00'da karşılaşacak.

13. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE PUAN DURUMU:

Siirt İl Özel İdaresispor - Muş 1984 Muşspor: 1-1
Sultanbeyli Belediyespor - 23 Elazığ Futbol Kulübü: 2-1
Tokat Belediye Plevnespor - Balıkesirspor: 1-1
Sebat gençlikspor - İdaş Çatalcaspor: 1-0
Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü - Nevşehir Belediyespor: 0-0

Orduspor 1967 A.Ş. - Armoni Alanya Kestelspor: 2-2

Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü - Bursa Yıldırımspor: 3-1 HABER: ÖZLEM EKİCİ

	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.BITEXEN ADANA 1954 FUTBOL KULÜBÜ	12	10	2	0	33	8	25	32
2.SEBAT GENÇLİK SPOR	12	7	2	3	22	13	9	23
3.MUŞ 1984 MUŞSPOR	12	6	3	3	15	14	1	21
4.ARMONİ ALANYA KESTELSPOR	12	4	5	3	13	12	1	17
5.BURSA YILDIRIM SPOR	12	4	5	3	17	17	0	17
6.GÜNEŞ HOLDİNG ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	12	4	5	3	13	14	-1	17
7.ORDUSPOR 1967 A.Ş.	13	4	4	5	21	14	7	16
8.SİİRT İL ÖZEL İDARESİ SPOR	12	4	4	4	11	12	-1	16
9.TOKAT BELEDİYE PLEVNE SPOR	12	4	4	4	9	13	-4	16
10.BERGAMA SPORTİF FAALİYETLER A.Ş	12	3	4	5	14	18	-4	13
11.SULTANBEYLİ BELEDİYE SPOR	12	4	1	7	16	22	-6	13
12.BALIKESİRSPOR	13	2	6	5	9	17	-8	12
13.İDAŞ ÇATALCASPOR	12	1	8	3	8	10	-2	11
14.NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR	12	2	4	6	7	14	-7	10
15.23 ELAZIĞ FUTBOL KULÜBÜ	12	2	3	7	12	22	-10	9



Altınıyıldız Koleji Fen Lisesi Kız Voleybol Takımı grup müsabakalarında

Altınıyıldız Koleji Fen Lisesi Kız Voleybol Takımı, grup müsabakalarında galibiyet serisini devam ettiriyor.

Türkiye Okul Sporları Federasyonunun düzenlediği okullar arası müsabakalarda şampiyon olan Altınıyıldız Koleji Fen Lisesi Kız Voleybol Takımı, Yozgat'ta oynanan 12 ilin katıldığı grup müsabakalarında Kırıkkale Spor Lisesini 3-0 yenerek grup maçlarına devam ediyor.

Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Altınıyıldız Koleji Fen Lisesi Kız Voleybol Takımımızı ve onları yetiştiren beden eğitimi öğretmeni Furkan Açıkgöz'ü tebrik eder, Türkiye şampiyonluğu yolundaki yıldız takımımıza başarılar dileriz." denildi. HABER MERKEZİ



Altınıyıldız Koleji spor müsabakalarında yeni başarılar imza atıyor

Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi voleybol ve futbol takımları spor müsabakalarında yeni başarılar imza atmaya devam ediyor.



Türkiye Okul Sporları Federasyonunun Yozgat'ta düzenlediği okullar arası müsabakalarda grup maçlarına devam eden Altınıyıldız Koleji Fen Lisesi Kız Voleybol Takımı, Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesini 3-0 yenerek bir başarıya daha imza attı. Beden eğitimi öğretmeni Furkan Açıkgöz'ün çalıştırdığı Altınıyıldız takımı, grup birinciliği için Kayseri Doğa



Kolejiyle karşılaşacak. Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Futbol Takımı ise Okullar Arası Futbol Turnuvası'nda Derinkuyu Mehmet Ekmekçi Anadolu Lisesiyle karşılaştı. Beden eğitimi öğretmeni Serkan Demir'in çalıştırdığı takım, maçı 2-0 kazanarak grup birincisi oldu. HABER MERKEZİ

Okul Sporları Yıldızlar Basketbol Müsabakaları sona erdi

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Yıldızlar Kız - Erkek Basketbol Müsabakaları Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda tamamlandı.

Okul Sporları Yıldızlar Kız - Erkek Basketbol Müsabakaları, yapılan mücadeleler sonrasında sona erdi.

Kızlar kategorisinde şampiyon Özel Altınıyıldız Koleji oldu. Erkekler kategorisinde de şampiyon Özel Altınıyıldız Koleji iken Özel Simya Koleji ikinci oldu. Dereceye giren okullar için Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda kupa ve madalya töreni yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

